PAGE
Indicação Nº 763/2013 – Fl. 2

INDICAÇÃO Nº  1290   /2014
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
                                O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Realizar manutenção na passagem do canteiro central da Avenida dos Imigrantes (faixa de pedestre que liga a passagem do museu municipal).
Justificativa:

Esse Vereador, a pedido de munícipes, faz a presente Indicação.

Valinhos, 31 de julho de 2014.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador